
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
07 вересня 2020 р.                                                                                          № 241-р 

 

Про  внесення  змін   до розпорядження   міського  голови  від   13.09.2016 № 

380-р «Про заснування щорічної міської педагогічної  премії та  

затвердження  Положення про неї» 

          

         Згідно зі ст. 42 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.  

87 Статуту  територіальної громади міста Бердянська, з метою визначення кращих 

педагогічних працівників Бердянської міської об'єднаної територіальної громади 

– претендентів до нагородження щорічною міською  педагогічною премією до 

святкування Дня працівників  освіти, у  зв’язку  зі  змінами у структурі відділу  

освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

          1.  Внести   до   п. 4  розпорядження   міського    голови   від      13.09.2016   

 № 380-р «Про  заснування щорічної міської педагогічної премії та затвердження 

Положення про неї»  такі  зміни: 

          1) вивести   зі    складу   конкурсної   комісії  Скиртач  Наталю Вікторівну,  

Васильєву Світлану Миколаївну; 

         2) ввести до складу конкурсної комісії  Безродню Жанну Віталіївну, 

заступника  начальника  відділу освіти  виконавчого комітету Бердянської міської 

ради.  

         2. Це розпорядження є невід'ємною частиною розпорядження міського 

голови від 13.09.2016  № 380-р «Про заснування щорічної міської педагогічної  

премії та  затвердження Положення про неї». 

          3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 

міського  голови  з питань  діяльності  виконавчих органів  ради  Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 


